
Doplňující informace k 1. MČR kategorií Masters, které je 

součástí Festivalu stolního tenisu, který se uskuteční o víkendu 

1. -2. června 2024 v areálu sportovních hal Lokomotivy Plzeň. 

Hráčky a hráči, kteří se chtějí této sportovní velkolepé akce 

zúčastnit, musí být členy ČAST jako hráči a mít uhrazený 

evidenční poplatek na ES za sezónu 2023/2024 ve výši 300,- Kč 

(hráč).  

Je tedy nutné, aby ten, kdo chce hrát v Plzni a není ve 

svém oddíle uveden na ES jako hráč, požádal svého oddílového 

správce registru, aby ho nyní = před přihlášením se do Plzně, 

uvedl do ES jejich oddílu za Kč 300, jako hráče!!!  Uhradit může 

sám hráč nebo i jeho oddíl. Pokud je na ES již nyní veden jako 

ostatní člen za á Kč 30,-, pak stačí doplatek á Kč 270,- a potom 

nechat potvrdit na ES od správce daného člena = jako hráče. 

Správci oddílového registru ČAST vědí, co a jak musí provést. 

Pokud není člen ČMKV veden v žádném oddílu ST, který je 

členem ČAST, pak musí požádat kterýkoliv oddíl ST, aby jej 

uvedl do jejich ES jako hráče. Propozice budou vydány cca. 

měsíc před akcí, časový pořad po skončení přihlášek, konec 

přihlášek bude buď týden před akcí, nebo při naplnění kvóty 

400 lidí. Pokud by i přes tyto uvedené informace nastaly 

jakékoliv problémy, prosím kontaktujte Romana Čecha:          

telefon: +420 777 299 733                                                       

email: roman.cech@ping-pong.cz 

 

S přátelským pozdravem předseda ČMKV Tomáš Danaj 

mailto:roman.cech@ping-pong.cz

